# In passione

# Cris

Gene. xi. De tribus filiis Noe Cham  
vit maledictus: quia seruus. Slo.  
Cham patrem irrisit et semen suum  
in seruitute perpetua dñauit.

Offensio tertis hebdomade passionis:  
De violatione diei festi.

**A**mbulabatiesus in galileam. Non  
ambulare: quia iudei querebant euz  
interficere. Jo. viij. fm glo. interlinea  
rem. Quidam xps iesus posset inter iude  
os esse sine noctumento tñ noluit se p  
sentare: ante tps debitum sue passionis  
ostendendo se veru hominem & suaveram  
humanitatem. In Nic. de lyza. Ab  
sentatio xpi fuit triplici de causa. P  
rimo ratione sui: qz nolebat adhuc a iu  
deis occidi: ex eo qz nonduz tps erat  
sue passionis ab ipso electum. Unde be  
ne dixit eis. Tempus abit mei nondum  
aduenit. Secundo ratiōe nostri: vt nobis  
exempluz daret cedere ire & turbatio  
ni. Mat. x. Si vos psecuti sunt &c. Ter  
tio ratione iudeoz. Unum erat in iu  
deam ambulare: et inimicos ad odiuz  
incitate: cuz non essent habiles ad au  
diendum. Eccl. iij. Ubi non es audit  
non effundas sermonem. Erat autē in  
proximo dies festi iudeoz scenophe  
gia. Scenophegia. i. festum tabernac  
ulor. Dicitur autē a scenos quod est  
vmbra culum. et phagin quod est co  
medere: quia septem diebus comedie  
bant iudei in vmbra culis. Dixerunt  
autem ad eum fratres eius glo. Non  
erant filii marie Contra errorem he  
retici Eluidij. qui dixit christum ha  
buisse fratres carnales Sed dicunt  
hic fratres de cognatione sua. Hi ex  
miraculis christi rolebant reportare  
gloriam humanam. Unde dicunt ei Trā  
si hinc et vade in iudeam. i. hierusalem  
¶ discipuli tui videant opa tua. Et qz  
suggerebat malum escilicet glorias  
humana: quia querebat nominari ra  
tioe xpi ideo recusauit. di. Tps meū  
nonduz aduenit. i. tpus manifestan  
de glorie mee quia in passione sua fuit  
confusus in omnibus. Et di. Ambro. Q  
sine femoralibus fuit in cruce posit  
ad maiorem sui confusione. Sz hgo ma  
ria velu proiecit in aere quo fuit coop  
tus Tps ergo meū adhuc non venit  
quod erit post resurrectionē meā. Te  
pus autem vestruz semper est paratus.  
Slo. Tempus mundane glorie quaz  
queritis semper est paratum. Qos a  
scendite ad diem festum hunc: ego an  
te non ascendam scz eo modo quo vul  
tis: vt laude et fauore habeā & requi  
ram Ascēdit autē occulte: et murmur  
erat in populo. Quidā dicebat qz bo  
nus est approbantes eius doctrinā &  
miracula. Alij autem non: sed seducit  
turbas. Nemo tamen palam loque  
batur de eo. s. in bonum ppter metum  
iudeoz. Slo. Judeop. i. de tribu iuda  
quisquis omnes de populo nomina  
retur iudei: tamen speciali modo.  
Et noibātur illi de tribu iuda hi gra  
uius mouebantur contra christum  
eo qz in scripturis christus erat primus  
sus de tribu eoz. Iste autē reputabāt  
istum galileum: et ab eis extraneū.  
Applica. De violatione diei festi loqui  
mur. Ubi tria cōtem plabiuntur.  
¶ Primus dicitur modificationis.  
¶ Secundus dicitur inductionis.  
¶ Tertius dicitur punitionis.  
¶ Primum dicitur &c. Secundus do  
ctores tribus modis violatur festum.  
¶ Primo: quia non cauetur a crimi  
nibus.  
¶ Secundo: quia non inheretur spi  
ritualibus.  
¶ Tertio quia non abstinetur a ma  
nualibus.  
¶ Primo autem quia &c. Pro declara  
tione materie nostre. nota secundum  
Tho. i. h. i. questi. cxxij. arti. iij. qz ho  
mini interdum est necessaria recrea  
o ij